
29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 8 H H 9 Schlemmer, Andreas Fiat 128 Rg Rosenheim     1:11.11 0     1:10.76 0     1:09.96 0     2:20.72   10,91

2 54 H H 10 Wembacher, Alfred BMW E 36 AC Oberammergau     1:10.38 0     1:10.41 3     1:10.31 0     2:23.72   10,82

3 172 F F 5 Brandlmeier, Christian VW Polo MSC Velden     1:12.01 6     1:11.88 0     1:11.88 0     2:23.76   10,73

4 2 H H 10 Faber, Josef Opel Kadett C MSC Indersdorf     1:08.15 15     1:08.00 0     1:07.57 9     2:24.57   10,64

5 28 G G 4 Keller, Guido BMW 318 i MC Waldkraiburg     1:12.40 3     1:12.21 0     1:12.57 0     2:24.78   10,55

6 151 G G 3 Clos, Marco BMW  316 ti Compakt MSC Vilsbiburg     1:11.31 3     1:10.99 3     1:12.38 0     2:26.37   10,46

7 173 F F 5 Brandlmeier, Stefan VW Polo MSC Velden     1:17.22 15     1:13.42 0     1:13.25 0     2:26.67   10,37

8 20 H H 13 Kuypers, Maxi Chrysler Neon AMC Bad Aibling     1:12.59 3     1:14.10 0     1:12.66 0     2:26.76   10,28

9 152 G G 3 Clos, Patrick BMW 316 ti Compakt MSC Vilsbiburg     1:10.23 9     1:10.32 0     1:10.74 6     2:27.06   10,19

10 101 G G 4 Schmid , Florian VW Polo AMC Bad Aibling     1:12.21 6     1:13.04 3     1:12.39 0     2:28.43   10,10

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 5 F F 5 Maslonka, Robert VW Polo     1:09.57 12     1:09.59 6     1:13.06 0     2:28.65   10,01

12 150 G G 5 Ennser, Carolin VW Polo 86c MSC Fürsterzell     1:16.18 21     1:15.32 0     1:14.23 0     2:29.55    9,92

13 31 G G 3 Dinzinger, Michael Mazda MX 5 MC Labertal     1:14.01 9     1:13.82 3     1:12.91 0     2:29.73    9,83

14 96 F F 6 Kestin, Tobias Opel Astra F MC Würmtal     1:28.00 27     1:12.40 3     1:12.20 3     2:30.60    9,74

15 180 H H 10 Kahl, Helmut Renault Clio SFG Trostberg     1:12.73 6     1:10.83 6     1:11.28 3     2:31.11    9,65

16 174 F F 5 Brandlmeier, Florian VW Polo MSC Velden     1:14.04 3     1:14.59 0     1:13.56 3     2:31.15    9,56

17 68 F F 5 Vogler, David VW Polo MSC Indersdorf     1:15.80 3     1:15.64 0     1:15.70 0     2:31.34    9,47

18 75 F F 5 Rogger, Christian VW Polo RSG Burghausen     1:14.60 12     1:13.93 3     1:14.50 0     2:31.43    9,38

19 9 H H 10 Hauber, Franz Opel Kadett c Scuderia München     1:07.70 6     1:07.40 12     1:06.98 6     2:32.38    9,29

20 26 F F 6 Kellndorfer, Arthur Opel astra F MSC Indersdorf     1:13.73 15     1:16.31 0     1:16.10 0     2:32.41    9,20

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 3

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

21 14 G G 3 Reich-Sander, Tobias BMW Scuderia München     1:17.13 15     1:16.08 0     1:16.50 0     2:32.58    9,11

22 94 G G 6 Sandro, Florian VW Polo MSC am Tegernsee     1:18.50 6     1:16.71 0     1:16.75 0     2:33.46    9,02

23 104 SE SE Nörpel, Julian Renault Clio 16 V MC Dießen     1:13.35 24     1:15.47 3     1:15.04 0     2:33.51    8,93

24 97 G G 6 Klein , Thomas VW Polo MSC am Tegernsee     1:14.98 9     1:16.24 0     1:14.40 3     2:33.64    8,84

25 166 FS FS Bredow, Claus Opel Kadett c AC Nittenau     1:14.81 3     1:14.81 3     1:16.13 0     2:33.94    8,75

26 102 G G 4 Kempe, Christian VW Polo MC- Neuhausen     1:15.65 9     1:17.05 0     1:16.93 0     2:33.98    8,66

27 170 F F 6 Dandl , Michael BMW Compact E 36 RG Rosenheim     1:12.73 6     1:13.40 6     1:14.65 0     2:34.05    8,57

28 6 H H 10 Giebel, Michael Opel Astra C MSC Indersdorf     1:08.73 0     1:07.17 3     1:09.15 15     2:34.32    8,48

29 158 G G 3 Richter, Heiko Peugeot 106 s 16 MSC Kitzbühel     1:16.41 0     1:15.11 0     1:13.61 6     2:34.72    8,39

30 148 G Götzenberger, Christian Fiat Punto HTG MC Labertal     1:14.13 3     1:14.29 6     1:14.73 0     2:35.02    8,30

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 4

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

31 95 F F 6 Mayer, Benjamin VW Polo     1:15.35 9     1:17.28 3     1:14.93 0     2:35.21    8,21

32 178 H H 9 Schrankl, Siegi Aloisia RG Rosenheim     1:20.86 15     1:14.96 0     1:17.30 3     2:35.26    8,12

33 21 G G 5 Eder, Markus BMW  316 Compakt AMC Bad Aibling     1:14.31 15     1:13.74 6     1:12.94 3     2:35.68    8,03

34 164 F F 5 Limmer, Klaus Toyota Yaris MSC am Tegernsee     1:16.74 3     1:16.15 3     1:16.66 0     2:35.81    7,94

35 86 G G 6 Berndt, Robert VW Polo MSC am Tegernsee     1:21.40 3     1:17.19 0     1:15.62 3     2:35.81    7,85

36 39 G G 5 Raß, Richard BMW  316 Compakt RG Rosenheim     1:11.33 12     1:12.25 9     1:11.69 3     2:35.94    7,76

37 13 F F 5 Krämer, Michael VW Polo 86c     1:16.52 6     1:13.96 6     1:13.45 3     2:36.41    7,67

38 32 G G 3 Karle , Ralf Ford Puma MSF Olching     1:16.45 0     1:16.09 6     1:14.40 0     2:36.49    7,58

39 176 H H 10 Giebel , Hubert Opel Kadett C MSC Indersdorf     1:13.84 6     1:14.40 6     1:13.45 3     2:36.85    7,49

40 162 F F 5 Kalinke, Raphael MSC ArnstorfVW Polo     1:12.85 18     1:11.82 6     1:10.18 9     2:37.00    7,40

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11
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19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 5

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

41 161 F F 5 König, Mario VW Polo MSC Arnstorf     1:31.40 12     1:15.28 6     1:14.07 3     2:38.35    7,31

42 4 G G 4 Kempe, Michael VW Polo MC- Neuhausen     1:12.78 18     1:15.56 6     1:16.84 0     2:38.40    7,22

43 57 G G 4 Schlecht, Benedikt VW Polo 86c ASC Wasserburg     1:19.57 6     1:17.83 3     1:17.57 0     2:38.40    7,13

44 159 F F 6 Retzer, Johann Hona Civic typ R MSC Priental     1:17.17 6     1:15.05 3     1:15.33 6     2:39.38    7,04

45 116 G G 4 Götzenberger, Fabian BMW Compact E 36 MC Labertal     1:11.95 12     1:14.01 9     1:13.99 3     2:40.00    6,95

46 160 F F 6 Schmid , Manuel Seat Ibiza MC Labertal     1:15.76 24     1:14.01 3     1:13.99 9     2:40.00    6,86

47 19 G G 4 Steiner, Marco Opel Tigra MC Labertal     1:17.89 6     1:16.53 6     1:17.98 0     2:40.51    6,77

48 108 G G 3 Raab, Johannes Renault Clio 16 V MC Dießen     1:18.04 6     1:16.72 0     1:18.02 6     2:40.74    6,68

49 44 G G 2 Gron, Christian Renault Clio 16 V ASC Wasserburg     1:12.50 18     1:13.82 15     1:12.42 0     2:41.24    6,59

50 157 G G 3 Nothdurfter, Anton Peugeot 106 s 16 MSC Kitzbühel     1:19.96 6     1:19.96 0     1:18.77 3     2:41.73    6,50

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 6

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

51 7 G G 3 Reich-Sander, Markus BMW Scuderia München     1:16.84 0     1:14.89 6     1:14.92 6     2:41.81    6,41

52 115 G G 4 Götzenberger, Georg BMW Compact E 36 MC Labertal     1:17.94 9     1:17.22 3     1:18.76 3     2:41.98    6,32

53 177 H H 9 Plank , Georg Daihatsu Charade MSC Sonnering     1:17.72 3     1:17.52 6     1:19.06 0     2:42.58    6,23

54 114 G G 6 Kauer , Helmut VW Polo Coupe AC Bavaria München     1:20.43 6     1:19.82 3     1:20.15 0     2:42.97    6,14

55 179 H H 9 Hartmann , Dirk Aloisia SFG Trostberg     1:22.34 9     1:20.17 3     1:20.15 0     2:43.32    6,05

56 80 H H 10 Gimbel, Wilhelm BMW E 36 AC Oberammergau     1:16.10 12     1:17.51 12     1:13.95 0     2:43.46    5,96

57 146 G G 3 Zull, Manuel Ford Puma MSF Olching     1:16.73 12     1:18.91 3     1:16.08 6     2:43.99    5,86

58 106 SE SE Sedlmair, Florian Renault Clio 16 V MC Dießen     1:20.58 27     1:23.37 3     1:17.69 0     2:44.06    5,77

59 142 G G 1 Klein, Peter Porsche GT 3 MSC am Tegernsee     1:13.85 6     1:13.54 6     1:15.87 9     2:44.41    5,68

60 175 H H 9 Bauer, Werner Fiat 127 Sport MSF Garching     1:09.69 12     1:09.99 15     1:11.40 9     2:45.39    5,59

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 7

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

61 134 G G 3 Hönnige, Dominik BMW Scuderia München     1:16.22 18     1:16.43 3     1:14.40 12     2:45.83    5,50

62 118 SE SE Gimpel, Andi Renault Clio 16 V MC Dießen     1:27.14 0     1:23.48 0     1:22.86 0     2:46.34    5,41

63 149 G G 5 Ennser, Gerd VW Polo 86c MSC Fürsterzell     1:32.32 39     1:20.59 0     1:22.79 3     2:46.38    5,32

64 135 G G 3 Krisam, Martin BMW 318is compakt Scuderia München     1:20.00 0     1:17.73 3     1:19.83 6     2:46.56    5,23

65 69 F F 5 Vogler, Bernhard MSC IndersdorfVW Polo     1:16.46 12     1:14.60 12     1:14.34 6     2:46.94    5,14

66 48 G G 4 Fritsch, Melanie VW Polo MSC 12 München     1:21.94 3     1:20.13 6     1:21.32 0     2:47.45    5,05

67 154 G G 3 Dr. Schwegler, Wolfgang BMW 318 is Augsburger ASC     1:18.49 18     1:20.65 0     1:21.14 6     2:47.79    4,96

68 110 G G 4 Sudergat, Lukas VW Polo MC- Neuhausen     1:22.18 30     1:23.16 3     1:22.03 0     2:48.19    4,87

69 87 G G 3 Streng , Andreas Ford Puma MSF Olching     1:22.74 9     1:23.14 3     1:22.23 0     2:48.37    4,78

70 51 G G 3 Reich, Sander BMW Scuderia München     1:25.41 12     1:24.22 3     1:22.72 0     2:49.94    4,69

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 8

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

71 66 G G 6 Binder,  Ralf Toyata Yaris MSF Olching     1:25.03 3     1:25.16 0     1:22.00 3     2:50.16    4,60

72 33 G G 5 Opl, Werner VW Polo MC Weilheim     1:24.80 3     1:21.16 9     1:20.18 0     2:50.34    4,51

73 121 G G 6 Anderl , Helmut VW Polo Coupe AC Bavaria München     1:24.95 3     1:23.05 3     1:21.43 3     2:50.48    4,42

74 145 FS FS Pusch, Lothar Lotus super seven     1:21.60 27     1:18.19 6     1:17.40 9     2:50.59    4,33

75 111 SE SE Plonka , Martin Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:25.00 9     1:25.59 0     1:25.17 0     2:50.76    4,24

76 163 F F 5 Kufer, Manfred Toyota Yaris MSC am Tegernsee     1:17.87 0     1:17.26 15     1:16.31 3     2:51.57    4,15

77 167 H H 10 Buchner, Andreas Opel Kadett c MC Labertal     1:12.23 3     1:10.26 9     1:21.01 12     2:52.27    4,06

78 112 SE SE Schlecht, Julian VW Polo ASC Wasserburg     1:19.42 12     1:18.71 15     1:18.99 0     2:52.70    3,97

79 58 G G 4 Fritsch, Robert VW Polo 86c MSC 12 München     1:26.02 3     1:23.45 0     1:25.31 6     2:54.76    3,88

80 123 Se SE Schuster, Patrick MC WeilheimFord Puma     1:28.00 30     1:26.88 3     1:24.98 0     2:54.86    3,79

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11
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19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC
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gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 9

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

81 107 G G 4 Fritsch, Stefanie VW Polo MSC 12 München     1:27.34 0     1:27.21 3     1:25.05 0     2:55.26    3,70

82 25 F F 6 Ahl, Oliver Opel Kadett E MSC Altenstadt     1:20.62 18     1:20.71 12     1:19.56 3     2:55.27    3,61

83 165 F F 6 Bodner, Christian BMW 320 RG Rosenheim     1:19.69 6     1:19.42 9     1:20.90 6     2:55.32    3,52

84 3 SE SE Stahl, Tim VW Polo AMC Bad Aibling     1:30.44 6     1:26.92 6     1:23.46 0     2:56.38    3,43

85 45 G G 5 Köhler , Sebastian Opel Corsa MSC Kaufbeuren     1:24.44 21     1:25.05 6     1:25.72 0     2:56.77    3,34

86 122 G G 6 Annetzberger, Michael VW Polo 86c AC Bavaria München     1:26.71 0     1:21.15 9     1:21.30 6     2:57.45    3,25

87 50 F F 6 Zufall, Erik Opel astra F MSC Indersdorf     1:15.17 3     1:13.21 30     1:14.51 0     2:57.72    3,16

88 16 G G 3 Enzelberger, Manuel BMW Scuderia München     1:18.95 6     1:16.50 6     1:14.40 21     2:57.90    3,07

89 113 SE SE Nörpel, Felix Renault Clio 16 V MC Dießen     1:33.64 6     1:30.00 0     1:27.90 0     2:57.90    2,98

90 83 SE SE Erhart, Timo Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:26.87 6     1:25.13 6     1:24.00 3     2:58.13    2,89

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11
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Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

91 125 F F 5 Böckelbauer, Peter RSG BurghausenVW Polo     1:18.02 30     1:20.57 3     1:19.81 15     2:58.38    2,80

92 153 F F 5 Oßke, Alexander Peugeot 106 MSC Indersdorf     1:29.14 3     1:28.73 3     1:27.06 0     2:58.79    2,71

93 40 G G 4 Münch, Kai- Uwe VW Polo MC- Neuhausen     1:25.06 3     1:23.96 0     1:22.97 12     2:58.93    2,62

94 77 G G 4 Gerold, Georg Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:26.23 9     1:27.91 0     1:28.18 3     2:59.09    2,53

95 156 G G 3 Maier, Karl Ford Fiesta     1:21.98 0     1:23.01 9     1:27.39 0     2:59.40    2,44

96 93 F F 5 Vogler, Nico VW Polo MSC Indersdorf     1:28.64 6     1:24.46 6     1:20.00 9     2:59.46    2,35

97 109 G G 3 Gimpel, Toni Renault Clio 16 V MC Dießen     1:18.56 9     1:16.77 12     1:16.64 15     3:00.41    2,26

98 22 F F 7 Müller, Peter Fiat Abarth RG Rosenheim     1:21.16 6     1:20.67 6     1:19.64 15     3:01.31    2,17

99 169 F F 6 Hetz, Michael BMW Compact E 36 MSC am Tegernsee     1:13.73 9     1:12.88 6     1:12.89 31     3:02.77    2,08

100 138 SE SE Sagmeister, Barthi Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:38.29 3     1:34.23 0     1:29.76 0     3:03.99    1,99

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11
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Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

101 82 G G 4 Schropp, Benjamin BMW 318 i3 MSC Lechbruck     1:30.00 3     1:29.00 6     1:31.63 3     3:09.63    1,90

102 141 SE SE Binder, Jochen Toyata Yaris MSF Olching     1:50.42 0     1:36.92 0     1:33.15 0     3:10.07    1,81

103 143 SE SE Wagner, Dominik VW Polo MC- Neuhausen     1:32.66 15     1:28.34 9     1:34.16 0     3:11.50    1,72

104 168 F F 5 Steiger, Helmut Opel Kadett C MSC Nandlstadt     1:25.06 36     1:22.18 21     1:21.96 12     3:17.14    1,63

105 119 SE SE Kern, Carina Scuderia MünchenBMW 318ti     1:28.47 12     1:30.23 0     1:29.36 18     3:17.59    1,54

106 35 G G 5 Köhler , Markus Opel Corsa MSC Kaufbeuren     1:22.47 27     1:20.72 21     1:22.43 15     3:19.15    1,45

107 79 G G 6 Reger, Jonas Toyata Yaris MSF Olching     1:38.74 12     1:38.05 6     1:30.49 18     3:32.54    1,36

108 72 F F 6 Ahl, Jaqueline Opel Kadett E MSC Altenstadt     1:28.59 27     1:25.96 24     1:26.39 21     3:37.35    1,27

109 155 G G 2 Spindler, Thomas VW Polo RG Rosenheim     1:36.45 30     1:32.09 12     1:33.82 21     3:38.91    1,18

110 71 H H 10 Dr. Gerold, Josef VW 1302s     1:08.32 100     1:18.21 84     1:19.22 42     4:43.43    1,09

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen

gestartet : 111 gewertet : 110 nicht gewertet : 1 Seite : 12

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

n.g. 63 G G 4 Altenbuchner, Bernd VW Polo 86c MSC 12 München     1:48.74 15        0.00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 53 gewertet : 52 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 28 G G 4 Keller, Guido BMW 318 i MC Waldkraiburg     1:12.40 3     1:12.21 0     1:12.57 0     2:24.78   10,81

2 151 G G 3 Clos, Marco BMW  316 ti Compakt MSC Vilsbiburg     1:11.31 3     1:10.99 3     1:12.38 0     2:26.37   10,62

3 152 G G 3 Clos, Patrick BMW 316 ti Compakt MSC Vilsbiburg     1:10.23 9     1:10.32 0     1:10.74 6     2:27.06   10,43

4 101 G G 4 Schmid , Florian VW Polo AMC Bad Aibling     1:12.21 6     1:13.04 3     1:12.39 0     2:28.43   10,25

5 150 G G 5 Ennser, Carolin VW Polo 86c MSC Fürsterzell     1:16.18 21     1:15.32 0     1:14.23 0     2:29.55   10,06

6 31 G G 3 Dinzinger, Michael Mazda MX 5 MC Labertal     1:14.01 9     1:13.82 3     1:12.91 0     2:29.73    9,87

7 14 G G 3 Reich-Sander, Tobias BMW Scuderia München     1:17.13 15     1:16.08 0     1:16.50 0     2:32.58    9,68

8 94 G G 6 Sandro, Florian VW Polo MSC am Tegernsee     1:18.50 6     1:16.71 0     1:16.75 0     2:33.46    9,49

9 97 G G 6 Klein , Thomas VW Polo MSC am Tegernsee     1:14.98 9     1:16.24 0     1:14.40 3     2:33.64    9,30

10 102 G G 4 Kempe, Christian VW Polo MC- Neuhausen     1:15.65 9     1:17.05 0     1:16.93 0     2:33.98    9,11

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 53 gewertet : 52 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 158 G G 3 Richter, Heiko Peugeot 106 s 16 MSC Kitzbühel     1:16.41 0     1:15.11 0     1:13.61 6     2:34.72    8,92

12 148 G Götzenberger, Christian Fiat Punto HTG MC Labertal     1:14.13 3     1:14.29 6     1:14.73 0     2:35.02    8,74

13 21 G G 5 Eder, Markus BMW  316 Compakt AMC Bad Aibling     1:14.31 15     1:13.74 6     1:12.94 3     2:35.68    8,55

14 86 G G 6 Berndt, Robert VW Polo MSC am Tegernsee     1:21.40 3     1:17.19 0     1:15.62 3     2:35.81    8,36

15 39 G G 5 Raß, Richard BMW  316 Compakt RG Rosenheim     1:11.33 12     1:12.25 9     1:11.69 3     2:35.94    8,17

16 32 G G 3 Karle , Ralf Ford Puma MSF Olching     1:16.45 0     1:16.09 6     1:14.40 0     2:36.49    7,98

17 4 G G 4 Kempe, Michael VW Polo MC- Neuhausen     1:12.78 18     1:15.56 6     1:16.84 0     2:38.40    7,79

18 57 G G 4 Schlecht, Benedikt VW Polo 86c ASC Wasserburg     1:19.57 6     1:17.83 3     1:17.57 0     2:38.40    7,60

19 116 G G 4 Götzenberger, Fabian BMW Compact E 36 MC Labertal     1:11.95 12     1:14.01 9     1:13.99 3     2:40.00    7,42

20 19 G G 4 Steiner, Marco Opel Tigra MC Labertal     1:17.89 6     1:16.53 6     1:17.98 0     2:40.51    7,23

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 53 gewertet : 52 nicht gewertet : 1 Seite : 3

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

21 108 G G 3 Raab, Johannes Renault Clio 16 V MC Dießen     1:18.04 6     1:16.72 0     1:18.02 6     2:40.74    7,04

22 44 G G 2 Gron, Christian Renault Clio 16 V ASC Wasserburg     1:12.50 18     1:13.82 15     1:12.42 0     2:41.24    6,85

23 157 G G 3 Nothdurfter, Anton Peugeot 106 s 16 MSC Kitzbühel     1:19.96 6     1:19.96 0     1:18.77 3     2:41.73    6,66

24 7 G G 3 Reich-Sander, Markus BMW Scuderia München     1:16.84 0     1:14.89 6     1:14.92 6     2:41.81    6,47

25 115 G G 4 Götzenberger, Georg BMW Compact E 36 MC Labertal     1:17.94 9     1:17.22 3     1:18.76 3     2:41.98    6,28

26 114 G G 6 Kauer , Helmut VW Polo Coupe AC Bavaria München     1:20.43 6     1:19.82 3     1:20.15 0     2:42.97    6,09

27 146 G G 3 Zull, Manuel Ford Puma MSF Olching     1:16.73 12     1:18.91 3     1:16.08 6     2:43.99    5,91

28 142 G G 1 Klein, Peter Porsche GT 3 MSC am Tegernsee     1:13.85 6     1:13.54 6     1:15.87 9     2:44.41    5,72

29 134 G G 3 Hönnige, Dominik BMW Scuderia München     1:16.22 18     1:16.43 3     1:14.40 12     2:45.83    5,53

30 149 G G 5 Ennser, Gerd VW Polo 86c MSC Fürsterzell     1:32.32 39     1:20.59 0     1:22.79 3     2:46.38    5,34

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 53 gewertet : 52 nicht gewertet : 1 Seite : 4

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

31 135 G G 3 Krisam, Martin BMW 318is compakt Scuderia München     1:20.00 0     1:17.73 3     1:19.83 6     2:46.56    5,15

32 48 G G 4 Fritsch, Melanie VW Polo MSC 12 München     1:21.94 3     1:20.13 6     1:21.32 0     2:47.45    4,96

33 154 G G 3 Dr. Schwegler, Wolfgang BMW 318 is Augsburger ASC     1:18.49 18     1:20.65 0     1:21.14 6     2:47.79    4,77

34 110 G G 4 Sudergat, Lukas VW Polo MC- Neuhausen     1:22.18 30     1:23.16 3     1:22.03 0     2:48.19    4,58

35 87 G G 3 Streng , Andreas Ford Puma MSF Olching     1:22.74 9     1:23.14 3     1:22.23 0     2:48.37    4,40

36 51 G G 3 Reich, Sander BMW Scuderia München     1:25.41 12     1:24.22 3     1:22.72 0     2:49.94    4,21

37 66 G G 6 Binder,  Ralf Toyata Yaris MSF Olching     1:25.03 3     1:25.16 0     1:22.00 3     2:50.16    4,02

38 33 G G 5 Opl, Werner VW Polo MC Weilheim     1:24.80 3     1:21.16 9     1:20.18 0     2:50.34    3,83

39 121 G G 6 Anderl , Helmut VW Polo Coupe AC Bavaria München     1:24.95 3     1:23.05 3     1:21.43 3     2:50.48    3,64

40 58 G G 4 Fritsch, Robert VW Polo 86c MSC 12 München     1:26.02 3     1:23.45 0     1:25.31 6     2:54.76    3,45

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 53 gewertet : 52 nicht gewertet : 1 Seite : 5

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

41 107 G G 4 Fritsch, Stefanie VW Polo MSC 12 München     1:27.34 0     1:27.21 3     1:25.05 0     2:55.26    3,26

42 45 G G 5 Köhler , Sebastian Opel Corsa MSC Kaufbeuren     1:24.44 21     1:25.05 6     1:25.72 0     2:56.77    3,08

43 122 G G 6 Annetzberger, Michael VW Polo 86c AC Bavaria München     1:26.71 0     1:21.15 9     1:21.30 6     2:57.45    2,89

44 16 G G 3 Enzelberger, Manuel BMW Scuderia München     1:18.95 6     1:16.50 6     1:14.40 21     2:57.90    2,70

45 40 G G 4 Münch, Kai- Uwe VW Polo MC- Neuhausen     1:25.06 3     1:23.96 0     1:22.97 12     2:58.93    2,51

46 77 G G 4 Gerold, Georg Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:26.23 9     1:27.91 0     1:28.18 3     2:59.09    2,32

47 156 G G 3 Maier, Karl Ford Fiesta     1:21.98 0     1:23.01 9     1:27.39 0     2:59.40    2,13

48 109 G G 3 Gimpel, Toni Renault Clio 16 V MC Dießen     1:18.56 9     1:16.77 12     1:16.64 15     3:00.41    1,94

49 82 G G 4 Schropp, Benjamin BMW 318 i3 MSC Lechbruck     1:30.00 3     1:29.00 6     1:31.63 3     3:09.63    1,75

50 35 G G 5 Köhler , Markus Opel Corsa MSC Kaufbeuren     1:22.47 27     1:20.72 21     1:22.43 15     3:19.15    1,57

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen

gestartet : 53 gewertet : 52 nicht gewertet : 1 Seite : 6

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

51 79 G G 6 Reger, Jonas Toyata Yaris MSF Olching     1:38.74 12     1:38.05 6     1:30.49 18     3:32.54    1,38

52 155 G G 2 Spindler, Thomas VW Polo RG Rosenheim     1:36.45 30     1:32.09 12     1:33.82 21     3:38.91    1,19

n.g. 63 G G 4 Altenbuchner, Bernd VW Polo 86c MSC 12 München     1:48.74 15        0.00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen

gestartet : 28 gewertet : 28 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 172 F 5 Brandlmeier, Christian MSC Velden     1:12.01 6     1:18.01     1:11.88 0     1:11.88     1:11.88 0     1:11.88     2:23.76   10,64

2 173 F 5 Brandlmeier, Stefan MSC Velden     1:17.22 15     1:32.22     1:13.42 0     1:13.42     1:13.25 0     1:13.25     2:26.67   10,29

3 5 F 5 Maslonka, Robert     1:09.57 12     1:21.57     1:09.59 6     1:15.59     1:13.06 0     1:13.06     2:28.65    9,93

4 96 F 6 Kestin, Tobias MC Würmtal     1:28.00 27     1:55.00     1:12.40 3     1:15.40     1:12.20 3     1:15.20     2:30.60    9,57

5 174 F 5 Brandlmeier, Florian MSC Velden     1:14.04 3     1:17.04     1:14.59 0     1:14.59     1:13.56 3     1:16.56     2:31.15    9,21

6 68 F 5 Vogler, David MSC Indersdorf     1:15.80 3     1:18.80     1:15.64 0     1:15.64     1:15.70 0     1:15.70     2:31.34    8,86

7 75 F 5 Rogger, Christian RSG Burghausen     1:14.60 12     1:26.60     1:13.93 3     1:16.93     1:14.50 0     1:14.50     2:31.43    8,50

8 26 F 6 Kellndorfer, Arthur MSC Indersdorf     1:13.73 15     1:28.73     1:16.31 0     1:16.31     1:16.10 0     1:16.10     2:32.41    8,14

9 170 F 6 Dandl , Michael RG Rosenheim     1:12.73 6     1:18.73     1:13.40 6     1:19.40     1:14.65 0     1:14.65     2:34.05    7,79

10 95 F 6 Mayer, Benjamin     1:15.35 9     1:24.35     1:17.28 3     1:20.28     1:14.93 0     1:14.93     2:35.21    7,43

11 164 F 5 Limmer, Klaus MSC am Tegernsee     1:16.74 3     1:19.74     1:16.15 3     1:19.15     1:16.66 0     1:16.66     2:35.81    7,07

12 13 F 5 Krämer, Michael     1:16.52 6     1:22.52     1:13.96 6     1:19.96     1:13.45 3     1:16.45     2:36.41    6,71

13 162 F 5 Kalinke, Raphael MSC ArnstorfVW Polo     1:12.85 18     1:30.85     1:11.82 6     1:17.82     1:10.18 9     1:19.18     2:37.00    6,36

14 161 F 5 König, Mario MSC Arnstorf     1:31.40 12     1:43.40     1:15.28 6     1:21.28     1:14.07 3     1:17.07     2:38.35    6,00

15 159 F 6 Retzer, Johann MSC Priental     1:17.17 6     1:23.17     1:15.05 3     1:18.05     1:15.33 6     1:21.33     2:39.38    5,64

16 160 F 6 Schmid , Manuel MC Labertal     1:15.76 24     1:39.76     1:14.01 3     1:17.01     1:13.99 9     1:22.99     2:40.00    5,29

17 69 F 5 Vogler, Bernhard MSC IndersdorfVW Polo     1:16.46 12     1:28.46     1:14.60 12     1:26.60     1:14.34 6     1:20.34     2:46.94    4,93

18 163 F 5 Kufer, Manfred MSC am Tegernsee     1:17.87 0     1:17.87     1:17.26 15     1:32.26     1:16.31 3     1:19.31     2:51.57    4,57

19 25 F 6 Ahl, Oliver MSC Altenstadt     1:20.62 18     1:38.62     1:20.71 12     1:32.71     1:19.56 3     1:22.56     2:55.27    4,21

20 165 F 6 Bodner, Christian RG Rosenheim     1:19.69 6     1:25.69     1:19.42 9     1:28.42     1:20.90 6     1:26.90     2:55.32    3,86

21 50 F 6 Zufall, Erik MSC Indersdorf     1:15.17 3     1:18.17     1:13.21 30     1:43.21     1:14.51 0     1:14.51     2:57.72    3,50

22 125 F 5 Böckelbauer, Peter RSG BurghausenVW Polo     1:18.02 30     1:48.02     1:20.57 3     1:23.57     1:19.81 15     1:34.81     2:58.38    3,14

23 153 F 5 Oßke, Alexander MSC Indersdorf     1:29.14 3     1:32.14     1:28.73 3     1:31.73     1:27.06 0     1:27.06     2:58.79    2,79

24 93 F 5 Vogler, Nico MSC Indersdorf     1:28.64 6     1:34.64     1:24.46 6     1:30.46     1:20.00 9     1:29.00     2:59.46    2,43

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen

gestartet : 28 gewertet : 28 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr Klasse Ju.Gr.Nr Fahrer Club (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

25 22 F 7 Müller, Peter RG Rosenheim     1:21.16 6     1:27.16     1:20.67 6     1:26.67     1:19.64 15     1:34.64     3:01.31    2,07

26 169 F 6 Hetz, Michael MSC am Tegernsee     1:13.73 9     1:22.73     1:12.88 6     1:18.88     1:12.89 31     1:43.89     3:02.77    1,71

27 168 F 5 Steiger, Helmut MSC Nandlstadt     1:25.06 36     2:01.06     1:22.18 21     1:43.18     1:21.96 12     1:33.96     3:17.14    1,36

28 72 F 6 Ahl, Jaqueline MSC Altenstadt     1:28.59 27     1:55.59     1:25.96 24     1:49.96     1:26.39 21     1:47.39     3:37.35    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        alle Klassen

gestartet : 15 gewertet : 15 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 8 H H 9 Schlemmer, Andreas Fiat 128 Rg Rosenheim     1:11.11 0     1:10.76 0     1:09.96 0     2:20.72   10,33

2 54 H H 10 Wembacher, Alfred BMW E 36 AC Oberammergau     1:10.38 0     1:10.41 3     1:10.31 0     2:23.72    9,67

3 2 H H 10 Faber, Josef Opel Kadett C MSC Indersdorf     1:08.15 15     1:08.00 0     1:07.57 9     2:24.57    9,00

4 20 H H 13 Kuypers, Maxi Chrysler Neon AMC Bad Aibling     1:12.59 3     1:14.10 0     1:12.66 0     2:26.76    8,33

5 180 H H 10 Kahl, Helmut Renault Clio SFG Trostberg     1:12.73 6     1:10.83 6     1:11.28 3     2:31.11    7,67

6 9 H H 10 Hauber, Franz Opel Kadett c Scuderia München     1:07.70 6     1:07.40 12     1:06.98 6     2:32.38    7,00

7 6 H H 10 Giebel, Michael Opel Astra C MSC Indersdorf     1:08.73 0     1:07.17 3     1:09.15 15     2:34.32    6,33

8 178 H H 9 Schrankl, Siegi Aloisia RG Rosenheim     1:20.86 15     1:14.96 0     1:17.30 3     2:35.26    5,67

9 176 H H 10 Giebel , Hubert Opel Kadett C MSC Indersdorf     1:13.84 6     1:14.40 6     1:13.45 3     2:36.85    5,00

10 177 H H 9 Plank , Georg Daihatsu Charade MSC Sonnering     1:17.72 3     1:17.52 6     1:19.06 0     2:42.58    4,33

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        alle Klassen

gestartet : 15 gewertet : 15 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 179 H H 9 Hartmann , Dirk Aloisia SFG Trostberg     1:22.34 9     1:20.17 3     1:20.15 0     2:43.32    3,67

12 80 H H 10 Gimbel, Wilhelm BMW E 36 AC Oberammergau     1:16.10 12     1:17.51 12     1:13.95 0     2:43.46    3,00

13 175 H H 9 Bauer, Werner Fiat 127 Sport MSF Garching     1:09.69 12     1:09.99 15     1:11.40 9     2:45.39    2,33

14 167 H H 10 Buchner, Andreas Opel Kadett c MC Labertal     1:12.23 3     1:10.26 9     1:21.01 12     2:52.27    1,67

15 71 H H 10 Dr. Gerold, Josef VW 1302s     1:08.32 100     1:18.21 84     1:19.22 42     4:43.43    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: SE        Klasse: SE

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 104 SE SE Nörpel, Julian Renault Clio 16 V MC Dießen     1:13.35 24     1:15.47 3     1:15.04 0     2:33.51   10,23

2 106 SE SE Sedlmair, Florian Renault Clio 16 V MC Dießen     1:20.58 27     1:23.37 3     1:17.69 0     2:44.06    9,46

3 118 SE SE Gimpel, Andi Renault Clio 16 V MC Dießen     1:27.14 0     1:23.48 0     1:22.86 0     2:46.34    8,69

4 111 SE SE Plonka , Martin Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:25.00 9     1:25.59 0     1:25.17 0     2:50.76    7,92

5 112 SE SE Schlecht, Julian VW Polo ASC Wasserburg     1:19.42 12     1:18.71 15     1:18.99 0     2:52.70    7,15

6 123 Se SE Schuster, Patrick MC WeilheimFord Puma     1:28.00 30     1:26.88 3     1:24.98 0     2:54.86    6,38

7 3 SE SE Stahl, Tim VW Polo AMC Bad Aibling     1:30.44 6     1:26.92 6     1:23.46 0     2:56.38    5,62

8 113 SE SE Nörpel, Felix Renault Clio 16 V MC Dießen     1:33.64 6     1:30.00 0     1:27.90 0     2:57.90    4,85

9 83 SE SE Erhart, Timo Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:26.87 6     1:25.13 6     1:24.00 3     2:58.13    4,08

10 138 SE SE Sagmeister, Barthi Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:38.29 3     1:34.23 0     1:29.76 0     3:03.99    3,31

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: SE        Klasse: SE

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 141 SE SE Binder, Jochen Toyata Yaris MSF Olching     1:50.42 0     1:36.92 0     1:33.15 0     3:10.07    2,54

12 143 SE SE Wagner, Dominik VW Polo MC- Neuhausen     1:32.66 15     1:28.34 9     1:34.16 0     3:11.50    1,77

13 119 SE SE Kern, Carina Scuderia MünchenBMW 318ti     1:28.47 12     1:30.23 0     1:29.36 18     3:17.59    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: FS        Klasse: FS

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 166 FS FS Bredow, Claus Opel Kadett c AC Nittenau     1:14.81 3     1:14.81 3     1:16.13 0     2:33.94    6,00

2 145 FS FS Pusch, Lothar Lotus super seven     1:21.60 27     1:18.19 6     1:17.40 9     2:50.59    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 6

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 94 G G 6 Sandro, Florian VW Polo MSC am Tegernsee     1:18.50 6     1:16.71 0     1:16.75 0     2:33.46    9,75

2 97 G G 6 Klein , Thomas VW Polo MSC am Tegernsee     1:14.98 9     1:16.24 0     1:14.40 3     2:33.64    8,50

3 86 G G 6 Berndt, Robert VW Polo MSC am Tegernsee     1:21.40 3     1:17.19 0     1:15.62 3     2:35.81    7,25

4 114 G G 6 Kauer , Helmut VW Polo Coupe AC Bavaria München     1:20.43 6     1:19.82 3     1:20.15 0     2:42.97    6,00

5 66 G G 6 Binder,  Ralf Toyata Yaris MSF Olching     1:25.03 3     1:25.16 0     1:22.00 3     2:50.16    4,75

6 121 G G 6 Anderl , Helmut VW Polo Coupe AC Bavaria München     1:24.95 3     1:23.05 3     1:21.43 3     2:50.48    3,50

7 122 G G 6 Annetzberger, Michael VW Polo 86c AC Bavaria München     1:26.71 0     1:21.15 9     1:21.30 6     2:57.45    2,25

8 79 G G 6 Reger, Jonas Toyata Yaris MSF Olching     1:38.74 12     1:38.05 6     1:30.49 18     3:32.54    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 5

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 150 G G 5 Ennser, Carolin VW Polo 86c MSC Fürsterzell     1:16.18 21     1:15.32 0     1:14.23 0     2:29.55    9,57

2 21 G G 5 Eder, Markus BMW  316 Compakt AMC Bad Aibling     1:14.31 15     1:13.74 6     1:12.94 3     2:35.68    8,14

3 39 G G 5 Raß, Richard BMW  316 Compakt RG Rosenheim     1:11.33 12     1:12.25 9     1:11.69 3     2:35.94    6,71

4 149 G G 5 Ennser, Gerd VW Polo 86c MSC Fürsterzell     1:32.32 39     1:20.59 0     1:22.79 3     2:46.38    5,29

5 33 G G 5 Opl, Werner VW Polo MC Weilheim     1:24.80 3     1:21.16 9     1:20.18 0     2:50.34    3,86

6 45 G G 5 Köhler , Sebastian Opel Corsa MSC Kaufbeuren     1:24.44 21     1:25.05 6     1:25.72 0     2:56.77    2,43

7 35 G G 5 Köhler , Markus Opel Corsa MSC Kaufbeuren     1:22.47 27     1:20.72 21     1:22.43 15     3:19.15    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 4

gestartet : 16 gewertet : 15 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 28 G G 4 Keller, Guido BMW 318 i MC Waldkraiburg     1:12.40 3     1:12.21 0     1:12.57 0     2:24.78   10,38

2 101 G G 4 Schmid , Florian VW Polo AMC Bad Aibling     1:12.21 6     1:13.04 3     1:12.39 0     2:28.43    9,75

3 102 G G 4 Kempe, Christian VW Polo MC- Neuhausen     1:15.65 9     1:17.05 0     1:16.93 0     2:33.98    9,13

4 4 G G 4 Kempe, Michael VW Polo MC- Neuhausen     1:12.78 18     1:15.56 6     1:16.84 0     2:38.40    8,50

5 57 G G 4 Schlecht, Benedikt VW Polo 86c ASC Wasserburg     1:19.57 6     1:17.83 3     1:17.57 0     2:38.40    7,88

6 116 G G 4 Götzenberger, Fabian BMW Compact E 36 MC Labertal     1:11.95 12     1:14.01 9     1:13.99 3     2:40.00    7,25

7 19 G G 4 Steiner, Marco Opel Tigra MC Labertal     1:17.89 6     1:16.53 6     1:17.98 0     2:40.51    6,63

8 115 G G 4 Götzenberger, Georg BMW Compact E 36 MC Labertal     1:17.94 9     1:17.22 3     1:18.76 3     2:41.98    6,00

9 48 G G 4 Fritsch, Melanie VW Polo MSC 12 München     1:21.94 3     1:20.13 6     1:21.32 0     2:47.45    5,38

10 110 G G 4 Sudergat, Lukas VW Polo MC- Neuhausen     1:22.18 30     1:23.16 3     1:22.03 0     2:48.19    4,75

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 4

gestartet : 16 gewertet : 15 nicht gewertet : 1 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 58 G G 4 Fritsch, Robert VW Polo 86c MSC 12 München     1:26.02 3     1:23.45 0     1:25.31 6     2:54.76    4,13

12 107 G G 4 Fritsch, Stefanie VW Polo MSC 12 München     1:27.34 0     1:27.21 3     1:25.05 0     2:55.26    3,50

13 40 G G 4 Münch, Kai- Uwe VW Polo MC- Neuhausen     1:25.06 3     1:23.96 0     1:22.97 12     2:58.93    2,88

14 77 G G 4 Gerold, Georg Opel Corsa MSC Ohlstadt     1:26.23 9     1:27.91 0     1:28.18 3     2:59.09    2,25

15 82 G G 4 Schropp, Benjamin BMW 318 i3 MSC Lechbruck     1:30.00 3     1:29.00 6     1:31.63 3     3:09.63    1,63

n.g. 63 G G 4 Altenbuchner, Bernd VW Polo 86c MSC 12 München     1:48.74 15        0.00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 3

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 151 G G 3 Clos, Marco BMW  316 ti Compakt MSC Vilsbiburg     1:11.31 3     1:10.99 3     1:12.38 0     2:26.37   10,44

2 152 G G 3 Clos, Patrick BMW 316 ti Compakt MSC Vilsbiburg     1:10.23 9     1:10.32 0     1:10.74 6     2:27.06    9,89

3 31 G G 3 Dinzinger, Michael Mazda MX 5 MC Labertal     1:14.01 9     1:13.82 3     1:12.91 0     2:29.73    9,33

4 14 G G 3 Reich-Sander, Tobias BMW Scuderia München     1:17.13 15     1:16.08 0     1:16.50 0     2:32.58    8,78

5 158 G G 3 Richter, Heiko Peugeot 106 s 16 MSC Kitzbühel     1:16.41 0     1:15.11 0     1:13.61 6     2:34.72    8,22

6 32 G G 3 Karle , Ralf Ford Puma MSF Olching     1:16.45 0     1:16.09 6     1:14.40 0     2:36.49    7,67

7 108 G G 3 Raab, Johannes Renault Clio 16 V MC Dießen     1:18.04 6     1:16.72 0     1:18.02 6     2:40.74    7,11

8 157 G G 3 Nothdurfter, Anton Peugeot 106 s 16 MSC Kitzbühel     1:19.96 6     1:19.96 0     1:18.77 3     2:41.73    6,56

9 7 G G 3 Reich-Sander, Markus BMW Scuderia München     1:16.84 0     1:14.89 6     1:14.92 6     2:41.81    6,00

10 146 G G 3 Zull, Manuel Ford Puma MSF Olching     1:16.73 12     1:18.91 3     1:16.08 6     2:43.99    5,44

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 3

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 134 G G 3 Hönnige, Dominik BMW Scuderia München     1:16.22 18     1:16.43 3     1:14.40 12     2:45.83    4,89

12 135 G G 3 Krisam, Martin BMW 318is compakt Scuderia München     1:20.00 0     1:17.73 3     1:19.83 6     2:46.56    4,33

13 154 G G 3 Dr. Schwegler, Wolfgang BMW 318 is Augsburger ASC     1:18.49 18     1:20.65 0     1:21.14 6     2:47.79    3,78

14 87 G G 3 Streng , Andreas Ford Puma MSF Olching     1:22.74 9     1:23.14 3     1:22.23 0     2:48.37    3,22

15 51 G G 3 Reich, Sander BMW Scuderia München     1:25.41 12     1:24.22 3     1:22.72 0     2:49.94    2,67

16 16 G G 3 Enzelberger, Manuel BMW Scuderia München     1:18.95 6     1:16.50 6     1:14.40 21     2:57.90    2,11

17 156 G G 3 Maier, Karl Ford Fiesta     1:21.98 0     1:23.01 9     1:27.39 0     2:59.40    1,56

18 109 G G 3 Gimpel, Toni Renault Clio 16 V MC Dießen     1:18.56 9     1:16.77 12     1:16.64 15     3:00.41    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: G 1

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 44 G G 2 Gron, Christian Renault Clio 16 V ASC Wasserburg     1:12.50 18     1:13.82 15     1:12.42 0     2:41.24    7,67

2 142 G G 1 Klein, Peter Porsche GT 3 MSC am Tegernsee     1:13.85 6     1:13.54 6     1:15.87 9     2:44.41    4,33

3 155 G G 2 Spindler, Thomas VW Polo RG Rosenheim     1:36.45 30     1:32.09 12     1:33.82 21     3:38.91    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 5

gestartet : 16 gewertet : 16 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 172 F F 5 Brandlmeier, Christian VW Polo MSC Velden     1:12.01 6     1:11.88 0     1:11.88 0     2:23.76   10,38

2 173 F F 5 Brandlmeier, Stefan VW Polo MSC Velden     1:17.22 15     1:13.42 0     1:13.25 0     2:26.67    9,75

3 5 F F 5 Maslonka, Robert VW Polo     1:09.57 12     1:09.59 6     1:13.06 0     2:28.65    9,13

4 174 F F 5 Brandlmeier, Florian VW Polo MSC Velden     1:14.04 3     1:14.59 0     1:13.56 3     2:31.15    8,50

5 68 F F 5 Vogler, David VW Polo MSC Indersdorf     1:15.80 3     1:15.64 0     1:15.70 0     2:31.34    7,88

6 75 F F 5 Rogger, Christian VW Polo RSG Burghausen     1:14.60 12     1:13.93 3     1:14.50 0     2:31.43    7,25

7 164 F F 5 Limmer, Klaus Toyota Yaris MSC am Tegernsee     1:16.74 3     1:16.15 3     1:16.66 0     2:35.81    6,63

8 13 F F 5 Krämer, Michael VW Polo 86c     1:16.52 6     1:13.96 6     1:13.45 3     2:36.41    6,00

9 162 F F 5 Kalinke, Raphael MSC ArnstorfVW Polo     1:12.85 18     1:11.82 6     1:10.18 9     2:37.00    5,38

10 161 F F 5 König, Mario VW Polo MSC Arnstorf     1:31.40 12     1:15.28 6     1:14.07 3     2:38.35    4,75

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 5

gestartet : 16 gewertet : 16 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 69 F F 5 Vogler, Bernhard MSC IndersdorfVW Polo     1:16.46 12     1:14.60 12     1:14.34 6     2:46.94    4,13

12 163 F F 5 Kufer, Manfred Toyota Yaris MSC am Tegernsee     1:17.87 0     1:17.26 15     1:16.31 3     2:51.57    3,50

13 125 F F 5 Böckelbauer, Peter RSG BurghausenVW Polo     1:18.02 30     1:20.57 3     1:19.81 15     2:58.38    2,88

14 153 F F 5 Oßke, Alexander Peugeot 106 MSC Indersdorf     1:29.14 3     1:28.73 3     1:27.06 0     2:58.79    2,25

15 93 F F 5 Vogler, Nico VW Polo MSC Indersdorf     1:28.64 6     1:24.46 6     1:20.00 9     2:59.46    1,63

16 168 F F 5 Steiger, Helmut Opel Kadett C MSC Nandlstadt     1:25.06 36     1:22.18 21     1:21.96 12     3:17.14    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 6

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 96 F F 6 Kestin, Tobias Opel Astra F MC Würmtal     1:28.00 27     1:12.40 3     1:12.20 3     2:30.60   10,09

2 26 F F 6 Kellndorfer, Arthur Opel astra F MSC Indersdorf     1:13.73 15     1:16.31 0     1:16.10 0     2:32.41    9,18

3 170 F F 6 Dandl , Michael BMW Compact E 36 RG Rosenheim     1:12.73 6     1:13.40 6     1:14.65 0     2:34.05    8,27

4 95 F F 6 Mayer, Benjamin VW Polo     1:15.35 9     1:17.28 3     1:14.93 0     2:35.21    7,36

5 159 F F 6 Retzer, Johann Hona Civic typ R MSC Priental     1:17.17 6     1:15.05 3     1:15.33 6     2:39.38    6,45

6 160 F F 6 Schmid , Manuel Seat Ibiza MC Labertal     1:15.76 24     1:14.01 3     1:13.99 9     2:40.00    5,55

7 25 F F 6 Ahl, Oliver Opel Kadett E MSC Altenstadt     1:20.62 18     1:20.71 12     1:19.56 3     2:55.27    4,64

8 165 F F 6 Bodner, Christian BMW 320 RG Rosenheim     1:19.69 6     1:19.42 9     1:20.90 6     2:55.32    3,73

9 50 F F 6 Zufall, Erik Opel astra F MSC Indersdorf     1:15.17 3     1:13.21 30     1:14.51 0     2:57.72    2,82

10 169 F F 6 Hetz, Michael BMW Compact E 36 MSC am Tegernsee     1:13.73 9     1:12.88 6     1:12.89 31     3:02.77    1,91

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 6

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

11 72 F F 6 Ahl, Jaqueline Opel Kadett E MSC Altenstadt     1:28.59 27     1:25.96 24     1:26.39 21     3:37.35    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: F 7

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 22 F F 7 Müller, Peter Fiat Abarth RG Rosenheim     1:21.16 6     1:20.67 6     1:19.64 15     3:01.31    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: H 9

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 8 H H 9 Schlemmer, Andreas Fiat 128 Rg Rosenheim     1:11.11 0     1:10.76 0     1:09.96 0     2:20.72    9,00

2 178 H H 9 Schrankl, Siegi Aloisia RG Rosenheim     1:20.86 15     1:14.96 0     1:17.30 3     2:35.26    7,00

3 177 H H 9 Plank , Georg Daihatsu Charade MSC Sonnering     1:17.72 3     1:17.52 6     1:19.06 0     2:42.58    5,00

4 179 H H 9 Hartmann , Dirk Aloisia SFG Trostberg     1:22.34 9     1:20.17 3     1:20.15 0     2:43.32    3,00

5 175 H H 9 Bauer, Werner Fiat 127 Sport MSF Garching     1:09.69 12     1:09.99 15     1:11.40 9     2:45.39    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11



29. AMC Mangfalltal-Slalom
19. Juli 2015

AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: H 10

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Startnr Gru Kla Fahrer Fahrzeug Ortsclub (Training) Fehler Lauf 1 Fehler Lauf 2 Fehler (Lauf 3) Fehler Gesamt Punkte

1 54 H H 10 Wembacher, Alfred BMW E 36 AC Oberammergau     1:10.38 0     1:10.41 3     1:10.31 0     2:23.72    9,89

2 2 H H 10 Faber, Josef Opel Kadett C MSC Indersdorf     1:08.15 15     1:08.00 0     1:07.57 9     2:24.57    8,78

3 180 H H 10 Kahl, Helmut Renault Clio SFG Trostberg     1:12.73 6     1:10.83 6     1:11.28 3     2:31.11    7,67

4 9 H H 10 Hauber, Franz Opel Kadett c Scuderia München     1:07.70 6     1:07.40 12     1:06.98 6     2:32.38    6,56

5 6 H H 10 Giebel, Michael Opel Astra C MSC Indersdorf     1:08.73 0     1:07.17 3     1:09.15 15     2:34.32    5,44

6 176 H H 10 Giebel , Hubert Opel Kadett C MSC Indersdorf     1:13.84 6     1:14.40 6     1:13.45 3     2:36.85    4,33

7 80 H H 10 Gimbel, Wilhelm BMW E 36 AC Oberammergau     1:16.10 12     1:17.51 12     1:13.95 0     2:43.46    3,22

8 167 H H 10 Buchner, Andreas Opel Kadett c MC Labertal     1:12.23 3     1:10.26 9     1:21.01 12     2:52.27    2,11

9 71 H H 10 Dr. Gerold, Josef VW 1302s     1:08.32 100     1:18.21 84     1:19.22 42     4:43.43    1,00

Auswertung: Günter Hain Aushangzeit:

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 11


